



Iivisniemi-Kaitaa-seura ry  
www.kaitaa.net

## TOIMINTASUUNNITELMA 2022

Iivisniemi-Kaitaa-seura ry toimii Kaitaalla eli Soukanväylän, Länsiväylän, Suomenojan ja meren rajaamalla alueella. Vuosi 2022 on seuran 47. toimintavuosi.

### Toimintaa ohjaavat arvot

Seuran tarkoituksena on työskennellä kestävän kehityksen periaatteiden pohjalta alueen sosiaalisten olojen ja yhteisöllisyyden kehittämiseksi sekä asukkaiden viihtyisyyden lisäämiseksi kaupunginosan omaleimaisuuden säilyttäen. Seura pyrkii toimimaan asukkaiden ja eri yhteisöjen yhdyssiteenä. Lisäksi seura pyrkii syventämään asukkaiden paikallistuntemusta ja lisäämään heidän kiintymystään asuinpaikkaansa. Seura on voittoa tavoittelematon ja puoluepoliittisesti sitoutumaton.

### Vaikuttaminen ja verkostoituminen

Jatkamme yhteistyötä Hannusjärven Suojeluyhdistyksen ja Espoon Kotiseutuyhdistysten Liiton kanssa. Vakiintunutta yhteistyötä jatketaan myös alueen koulujen, opettajien ja vanhempainyhdistysten kanssa. Lisäksi alueellamme on yrityksiä, jotka tarjoavat alennuksia jäsenkorttiamme vastaan.

### Tapahtumat

Tapahtumia järjestetään huomioiden kuitenkin koronan tuomat rajoitteet, joiden kattavuutta tässä vaiheessa voi vain arvailla. Tavoitteena on kuitenkin, että voimme

- järjestää asukkaille tarpeen mukaan asukasiltoja alueen yhteisistä asioista
- alueemme väkiluku kasvaa ja ensimmäiset asukkaat ovat muuttaneet Finnoon alueelle. Heille voimme näyttää esimerkkiä, miten olla ohjaamassa oman alueen kehitystä asukas-yhdistyksen kautta
- pitää siivoustalkoot toukokuun alussa
- järjestää perinteisen joulupolun lapsille joulukuussa

### Harrastukset

Iivisniemen koululla järjestettävä perusjumppa on rajoitetusti aloitettu syksyllä 2021, ja toivotaan jatkuvan laajemmin 2022 puolella

### Tiedottaminen

Kokoamme tarpeen mukaan 1-3 asukastiedotetta ja 2-3 jäsentiedotetta. Ajankohtaiset asiat julkaisimme myös kotisivuilla [www.kaitaa.net](http://www.kaitaa.net) ja Facebookissa "Kaitaa kaikille" -ryhmässä, joka onkin saavuttanut hyvän kattavuuden alueellamme.

### Jäsenistö

Seuran jäsenmäärää pyritään kasvattamaan ja aktivoimaan jäsenkuntaa yhdistyksen toimintaan. Koska asukasmäärän kasvu on voimakasta alueella, tarkoituksena on saavuttaa enenevässä määrin asukkaita suunnittelemaan alueen kehitystä.

### Jäsenmaksu

Jäsenmaksun pyrimme pitämään edelleen 10 Eurossa.